

ALLIED OIL & GAS SERVICES, LLC 061133

Federal Tax I.D. # 20-8651476

REMIT TO P.O. BOX 93999
SOUTHLAKE, TEXAS 76092

SERVICE POINT: Weldy KS

DATE <u>9/20/13</u>	SEC <u>12</u>	TWP. <u>2</u>	RANGE <u>3-10</u>	CALLED OUT	ON LOCATION <u>1:45 p.m.</u>	JOB START <u>6:00</u>	JOB FINISH <u>6:30 10:00</u>
LEASE <u>J-Kyle</u>	WELL# <u>3-12</u>	LOCATION <u>Oberlin SW 5N1W Sinto</u>	COUNTY <u>DeKalb</u>	STATE <u>KS</u>			
OLD OR NEW (Circle one)							

CONTRACTOR WW-6
 TYPE OF JOB Production 5 1/2 (2 stage)
 HOLE SIZE 7 1/8 TD. 3910
 CASING SIZE 5 1/2 DEPTH 3898.93
 TUBING SIZE DEPTH
 DRILL PIPE DEPTH
 TOOL DV tool DEPTH 2453
 PRES. MAX MINIMUM
 MEAS. LNB SHOES JOINT 21.16
 CEMENT LEFT IN CSO. 21.16
 PERFS.
 DISPLACEMENT Bottom

OWNER Salnt
 CEMENT
 AMOUNT ORDERED 150 sks ASC 10% salt
2 logel 5" Gilsomite
530 sks Lite 1/4# Flo-seal
 COMMON _____
 POZMIX _____
 GBL 36.46 sks @ 23.40 853.16
 CHLORIDE _____
 ASC 150 sks @ 20.90 3135.00
Lite 530 sks @ 15.95 8453.85
Gilsomite 750# @ .98 735.00
Flo-seal 132.50# @ 2.97 393.53
Salt 15 sks @ 24.35 365.25
 12 Bil super flush @ 58.70 704.40
 HANDLING 791.1443 @ 2.48 1962.03
 MILBAGE 31.47 mi @ 2.10 660.97
 TOTAL 21,734.31

EQUIPMENT
 PUMP TRUCK CEMENTER Paul Beaver/Ankerford
 # 120 HELPER Tyler Elipse
 BULK TRUCK # 366 DRIVER Brandon W. McKinson
 BULK TRUCK # 600 DRIVER Chris Helmingstein

REMARKS:
pump 12 bil super flush mix 150 sks
asc release plug, washup truck
displace with water/mud plug did not land
Flood did hold. Drop dart tool opened at
800' circulate 2 hrs mix 30 sks in PH.
mix 500 sks washup pump & lines displace
with water plug landed 1800' lift pressure
cement did circulate

SERVICE
 DEPTH OF JOB 2556.75 3898.93'
 PUMP TRUCK CHAROB 2556.75 2443.75
 EXTRA FOOTAGE _____
 MILBAGE MIL HV 70 @ 7.70 539.00
 MANIFOLD Head @ 275.00
MIL V 70 @ 4.40 308.00

CHARGE TO: Cholla Production LLC
 STREET _____
 CITY _____ STATE _____ ZIP _____

TOTAL 6124.50

To: Allied Oil & Gas Services, LLC.
 You are hereby requested to rent cementing equipment and furnish cementer and helper(s) to assist owner or contractor to do work as is listed. The above work was done to satisfaction and supervision of owner agent or contractor. I have read and understand the "GENERAL TERMS AND CONDITIONS" listed on the reverse side.

PLUG & FLOAT EQUIPMENT
5 1/2 Weatherford
 DV tool 1 @ 5335.24
 centralizers 5 @ 57.33 286.65
 Baskets 3 @ 394.29 1182.87
 scratchers 10 @ 88.92 889.20
 guide shoe 1 @ 280.80 280.80
 AFU insert 1 @ 334.62
 TOTAL 8,302.40

PRINTED NAME John Mondoro
 SIGNATURE John J Mondoro

SALES TAX (if Any) _____
 TOTAL CHARGES 36,168.21
 DISCOUNT 7,233.64 IF PAID IN 30 DAYS
28,934.56 Net.